
 Návrh železničního jízdního řádu  
pro období od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025 

 Datum vydání návrhu 
10. června 2024 

 Vydala Správa železnic, státní organizace, 
dle zákona č. 266/1994 Sb. 

 

 

1
 323 Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice
5 Ostrava - Frýdek-Místek - Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice
6 Ostrava - Frýdek-Místek - Frýdlant nad Ostravicí - Frenštát pod Radhoštěm - Valašské Meziříčí ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 3166 3168 13100 12900 3180 3100 12902 3182 13104 3102 3104 12904 3144 12906
Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD

  


  


           


             


     


  

Ze stanice
0 Ostrava hl. n.  1,2  4 22   4 50 5 20   5 47
2 Ostrava-Stodolní 1,2  4 25  4 53 5 23  5 50
3 Ostrava střed 1,2   0 32  2 35 4 27  4 55 5 25  5 52
6 Ostrava-Kunčičky 1,2   0 34  2 38 4 30  4 58 5 28  5 55
8 Ostrava-Kunčice 1,2,18   0 37  2 40 4 33  5 01 5 31  5 58

Ostrava-Kunčice 1,2,18   0 38  2 41 4 36  5 05 5 35  6 08
10 Vratimov 2,18   0 42  2 45 4 40  5 09 5 39  6 12
14 Paskov 2,18,50   0 47  2 51 4 47  5 16 5 46  6 19
19 Lískovec u Frýdku 50   0 53  2 57 4 54  5 23 5 53  6 26
22 Frýdek-Místek 322 49,50,55   0 57  3 01 4 58  5 27 5 57  6 30

Frýdek-Místek 322 49,50,55   0 59  3 02  4 31  5 01  5 01  5 31 6 01  6 31
25 Baška 49   1 04  3 07  4 35  5 05  5 05  5 35 6 05  6 35
29 Pržno 48,49   1 09  3 12  4 40  5 10  5 10  5 40 6 10  6 40
32 Frýdlant nad Ostravicí  48   1 13  3 16  4 44  5 14  5 14  5 44 6 14  6 44

0 Frýdlant nad Ostravicí  48  4 17   5 17    6 17  6 47
1 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48   4 18    5 18     6 18   6 48
3 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46,48   4 21    5 21     6 21   6 51
5 Ostravice zastávka 46   4 25    5 25     6 25   6 55
7 Ostravice 46  4 28   5 28    6 28  6 58

32 Frýdlant nad Ostravicí  48   4 50  5 20  5 20  5 50  6 20
37 Čeladná  46,48   4 56  5 26  5 26  5 56  6 26
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   5 00  5 30  5 30  6 00  6 30

Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   5 02  5 32  5 32  6 02  6 32
47 Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   5 09  5 39  5 39  6 09  6 39

Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   4 25  5 24  5 41  6 23  6 23  6 41
48 Frenštát pod Radhoštěm město 57,58,59  4 28  5 28   5 44  6 26  6 26   6 43
55 Veřovice 325 59,84   4 36  5 36  6 34  6 33

Veřovice 325 59,84   4 37  5 37  6 35  6 39
60 Mořkov hlavní trať 84,89   4 43  5 43  6 41  6 45
64 Hostašovice 89,240   4 50  5 50  6 46  6 51
72 Valašské Meziříčí 280,281,303 240   5 00  6 00  6 55  7 00

Do stanice
 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII.

 jede v ,  a 23. – 31.XII.
 jede 3. – 6., 17. – 20.VII.

 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 viz trať 321

 001,271,320

323


2

 323 Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice
5 Ostrava - Frýdek-Místek - Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice
6 Ostrava - Frýdek-Místek - Frýdlant nad Ostravicí - Frenštát pod Radhoštěm - Valašské Meziříčí ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 13108 3106 12908 13110 3146 13112 3108 12910 13114 3148 Sp 2040 13116
Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD

     


        


    


       


    

Ze stanice
0 Ostrava hl. n.  1,2  6 20   6 53 7 19   7 54   7 57
2 Ostrava-Stodolní 1,2  6 23  6 56 7 22  7 57 
3 Ostrava střed 1,2  6 25  6 59 7 25  7 59 
6 Ostrava-Kunčičky 1,2  6 28  7 02 7 28  8 03 
8 Ostrava-Kunčice 1,2,18  6 31  7 04 7 30  8 05  

Ostrava-Kunčice 1,2,18  6 35  7 05 7 35  8 06  
10 Vratimov 2,18  6 39  7 09 7 39  8 10  
14 Paskov 2,18,50  6 46  7 16 7 46  8 17  
19 Lískovec u Frýdku 50  6 53  7 23 7 53  8 24  
22 Frýdek-Místek 322 49,50,55  6 57  7 27 7 57  8 28  8 32

Frýdek-Místek 322 49,50,55  7 01  7 31 8 01  8 31  8 34
25 Baška 49  7 05  7 35 8 05  8 35  
29 Pržno 48,49  7 10  7 40 8 10  8 40  
32 Frýdlant nad Ostravicí  48  7 14  7 44 8 14  8 44  8 44

0 Frýdlant nad Ostravicí  48   7 17  8 16  8 46
1 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48    7 18   8 18  
3 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46,48    7 21   8 21  
5 Ostravice zastávka 46    7 25   8 25  8 54
7 Ostravice 46   7 28  8 28  8 57

32 Frýdlant nad Ostravicí  48   6 50  7 20  7 20  7 50  8 20  8 20  8 50
37 Čeladná  46,48   6 56  7 26  7 26  7 56  8 26  8 26  8 56
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   7 00  7 30  7 30  8 00  8 30  8 30 L  9 00

Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   7 02  7 32  7 32  8 02  8 32  8 32 Y  9 01
47 Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   7 09  7 39  7 39  8 09  8 39  8 39 S  9 08

Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   7 10 7 48  8 41  8 46 O  9 12
48 Frenštát pod Radhoštěm město 57,58,59   7 12 7 51   8 43  8 49 H   9 15
55 Veřovice 325 59,84  7 59  8 57 O

Veřovice 325 59,84  8 00  8 58 R
60 Mořkov hlavní trať 84,89  8 07  9 04
64 Hostašovice 89,240  8 12  9 09
72 Valašské Meziříčí 280,281,303 240  8 21  9 18

Do stanice
 jede v ,  a 23. – 31.XII.  jede v ,  a 23., 27. – 31.XII., nejede 24.,

25.XII.
 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 viz trať 321

 001,271,320

323




 Návrh železničního jízdního řádu  
pro období od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025 

 Datum vydání návrhu 
10. června 2024 

 Vydala Správa železnic, státní organizace, 
dle zákona č. 266/1994 Sb. 

 

 

3
 323 Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice
5 Ostrava - Frýdek-Místek - Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice
6 Ostrava - Frýdek-Místek - Frýdlant nad Ostravicí - Frenštát pod Radhoštěm - Valašské Meziříčí ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 3110 12912 13118 3112 12914 Sp 2042 13122 3114 12916 13124 3116 12918 13126
Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD

  


        


          


        


    

Ze stanice Ostrava-
Svinov

0 Ostrava hl. n.  1,2  8 20 9 21 10 20 11 20
2 Ostrava-Stodolní 1,2  8 23 9 24 10 23 11 23
3 Ostrava střed 1,2  8 25 9 27 10 26 11 26
6 Ostrava-Kunčičky 1,2  8 28 9 30 10 29 11 29
8 Ostrava-Kunčice 1,2,18  8 31 9 32   10 31 11 31

Ostrava-Kunčice 1,2,18  8 36 9 35   10 35 11 35
10 Vratimov 2,18  8 40 9 39   10 39 11 39
14 Paskov 2,18,50  8 47 9 46   10 46 11 46
19 Lískovec u Frýdku 50  8 54 9 53   10 53 11 53
22 Frýdek-Místek 322 49,50,55  8 58 9 57  10 32 10 57 11 57

Frýdek-Místek 322 49,50,55  9 01 10 01  10 34 11 01 12 01
25 Baška 49  9 05 10 05   11 05 12 05
29 Pržno 48,49  9 10 10 10   11 10 12 10
32 Frýdlant nad Ostravicí  48  9 14 10 14  10 44 11 14 12 14

0 Frýdlant nad Ostravicí  48   9 17  10 17  10 46  11 17  12 17
1 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48    9 18   10 18     11 18   12 18
3 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46,48    9 21   10 21     11 21   12 21
5 Ostravice zastávka 46    9 25   10 25  10 54   11 25   12 25
7 Ostravice 46   9 28  10 28  10 57  11 28  12 28

32 Frýdlant nad Ostravicí  48   9 20  9 20 10 20  10 50  11 20  11 20  12 20  12 20
37 Čeladná  46,48   9 26  9 26 10 26  10 56  11 26  11 26  12 26  12 26
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   9 30  9 30 10 30 L  11 00  11 30  11 30  12 30  12 30

Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   9 32  9 32 10 32 Y  11 01  11 32  11 32  12 32  12 32
47 Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   9 39  9 39 10 39 S  11 08  11 39  11 39  12 39  12 39

Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59  9 47 10 41 O  11 09 11 42  12 41  12 41
48 Frenštát pod Radhoštěm město 57,58,59 9 50  10 43 H   11 11 11 45   12 43   12 43
55 Veřovice 325 59,84  9 58 O 11 53

Veřovice 325 59,84  10 03 R 11 58
60 Mořkov hlavní trať 84,89  10 10 12 05
64 Hostašovice 89,240  10 15 12 10
72 Valašské Meziříčí 280,281,303 240  10 24 12 19

Do stanice
 jede v ,  a 23. – 31.XII.  jede v ,  a 23., 27. – 31.XII., nejede 24.,

25.XII.
 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 viz trať 321

 001,271,320

323


4

 323 Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice
5 Ostrava - Frýdek-Místek - Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice
6 Ostrava - Frýdek-Místek - Frýdlant nad Ostravicí - Frenštát pod Radhoštěm - Valašské Meziříčí ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 3118 12920 13128 3150 3120 12922 13130 3152 12924 13132 3122 12926 13134
Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD

  


          


       


        


   1  

Ze stanice
0 Ostrava hl. n.  1,2  12 20   12 53 13 20   13 50 14 20
2 Ostrava-Stodolní 1,2  12 23  12 56 13 23  13 53 14 23
3 Ostrava střed 1,2  12 26  12 59 13 26  13 55 14 26
6 Ostrava-Kunčičky 1,2  12 29  13 02 13 29  13 58 14 29
8 Ostrava-Kunčice 1,2,18  12 31  13 04 13 31  14 01 14 31

Ostrava-Kunčice 1,2,18  12 35  13 05 13 35  14 05 14 35
10 Vratimov 2,18  12 39  13 09 13 39  14 09 14 39
14 Paskov 2,18,50  12 46  13 16 13 46  14 16 14 47
19 Lískovec u Frýdku 50  12 53  13 23 13 53  14 23 14 53
22 Frýdek-Místek 322 49,50,55  12 57  13 27 13 57  14 27 14 57

Frýdek-Místek 322 49,50,55  13 01  13 31 14 01  14 31 15 01
25 Baška 49  13 05  13 35 14 05  14 35 15 05
29 Pržno 48,49  13 10  13 40 14 10  14 40 15 10
32 Frýdlant nad Ostravicí  48  13 14  13 44 14 14  14 44 15 14

0 Frýdlant nad Ostravicí  48   13 17  14 17  14 47  15 17
1 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48    13 18   14 18     15 18
3 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46,48    13 21   14 21     15 21
5 Ostravice zastávka 46    13 25   14 25     15 25
7 Ostravice 46   13 28  14 28  14 56  15 28

32 Frýdlant nad Ostravicí  48   13 20  13 20  14 20  14 20  14 50  15 20  15 20
37 Čeladná  46,48   13 26  13 26  14 26  14 26  14 56  15 26  15 26
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   13 30  13 30  14 30  14 30  15 00  15 30  15 30

Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   13 32  13 32  14 32  14 32  15 01  15 32  15 32
47 Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   13 39  13 39  14 39  14 39  15 08  15 39  15 39

Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59  13 42  14 41  14 42  15 12 15 42
48 Frenštát pod Radhoštěm město 57,58,59 13 45   14 43  14 45   15 14 15 45
55 Veřovice 325 59,84  13 53  14 53 15 53

Veřovice 325 59,84  13 58  14 58 15 58
60 Mořkov hlavní trať 84,89  14 05  15 05 16 05
64 Hostašovice 89,240  14 10  15 10 16 10
72 Valašské Meziříčí 280,281,303 240  14 19  15 19 16 19

Do stanice
 jede v ,  a 23. – 31.XII.  jede v ,  a 23., 27. – 31.XII., nejede 24.,

25.XII.
 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 viz trať 321

 001,271,320
1 Frenštát pod Radhoštěm – Valašské Meziříčí

323




 Návrh železničního jízdního řádu  
pro období od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025 

 Datum vydání návrhu 
10. června 2024 

 Vydala Správa železnic, státní organizace, 
dle zákona č. 266/1994 Sb. 

 

 

5
 323 Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice
5 Ostrava - Frýdek-Místek - Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice
6 Ostrava - Frýdek-Místek - Frýdlant nad Ostravicí - Frenštát pod Radhoštěm - Valašské Meziříčí ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 3154 13136 3124 12928 13138 3156 Sp 2044 3126 12930 13140 3128 Sp 1784 3130
Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD

  


     


        


    


   1   1       


Ze stanice Ostrava-
Svinov

0 Ostrava hl. n.  1,2    14 53 15 20   15 50 16 20   16 53 17 20
2 Ostrava-Stodolní 1,2   14 56 15 23  15 53 16 23  16 56 17 23
3 Ostrava střed 1,2   14 59 15 26  15 56 16 26  16 59 17 26
6 Ostrava-Kunčičky 1,2   15 02 15 29  15 59 16 29  17 02 17 29
8 Ostrava-Kunčice 1,2,18   15 04 15 31  16 01   16 31  17 04 17 31

Ostrava-Kunčice 1,2,18   15 05 15 35  16 05   16 35  17 05 17 35
10 Vratimov 2,18   15 09 15 39  16 09   16 39  17 09 17 39
14 Paskov 2,18,50   15 17 15 47  16 17   16 47  17 16 17 46
19 Lískovec u Frýdku 50   15 23 15 53  16 23   16 53  17 23 17 53
22 Frýdek-Místek 322 49,50,55   15 27 15 57  16 27  16 32 16 57  17 27 17 57

Frýdek-Místek 322 49,50,55   15 31 16 01  16 31  16 34 17 01  17 31 18 01
25 Baška 49   15 35 16 05  16 35   17 05  17 35 18 05
29 Pržno 48,49   15 40 16 10  16 40   17 10  17 40 18 10
32 Frýdlant nad Ostravicí  48   15 44 16 14  16 44  16 44 17 14  17 44 18 14

0 Frýdlant nad Ostravicí  48   16 17  16 46  17 17  
1 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48    16 18     17 18  
3 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46,48    16 21     17 21  R 
5 Ostravice zastávka 46    16 25     17 25  A 
7 Ostravice 46   16 28  16 55  17 28  D 

32 Frýdlant nad Ostravicí  48   15 50  16 20  16 20  17 20  17 20  17 50 H 18 20
37 Čeladná  46,48   15 56  16 26  16 26  17 26  17 26  17 56 O 18 26
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   16 00  16 30  16 30 L  17 30  17 30  18 00 Š 18 30

Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   16 02  16 32  16 32 Y  17 32  17 32  18 01 Ť 18 32
47 Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   16 09  16 39  16 39 S  17 39  17 39  18 08 18 39

Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   16 12  16 41  16 44 O 17 42  18 10  18 28 18 41
48 Frenštát pod Radhoštěm město 57,58,59   16 14   16 43  16 47 H 17 45   18 12  18 31  18 43
55 Veřovice 325 59,84   16 55 O 17 53  18 39

Veřovice 325 59,84   17 00 R 17 58  18 40
60 Mořkov hlavní trať 84,89   17 07 18 05  
64 Hostašovice 89,240   17 12 18 10  
72 Valašské Meziříčí 280,281,303 240   17 21 18 19  18 58

Do stanice Brno hl. n.
 jede v ,  a 23. – 31.XII.
 jede v  a  od 5.IV. do 28.X.

 jede v  a 1.I., 21.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede
22. – 29.XII., 20.IV.

 jede v , nejede 23. – 31.XII.

 viz trať 321
 001,271,320

1 Ostrava hl. n. – Frýdlant nad Ostravicí ve vlaku
řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy

1 Frenštát pod Radhoštěm – Valašské Meziříčí

323


6

 323 Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice
5 Ostrava - Frýdek-Místek - Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice
6 Ostrava - Frýdek-Místek - Frýdlant nad Ostravicí - Frenštát pod Radhoštěm - Valašské Meziříčí ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 12932 3132 3134 12934 13144 3136 12936 3138 3140 12938 3170 12850 3160
Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD

   2    


       3 2 
 

    1            


   


   

Ze stanice Cieszyn
0 Ostrava hl. n.  1,2    17 50 18 23 19 20 20 20 21 20 22 20  23 50
2 Ostrava-Stodolní 1,2   17 53 18 26 19 23 20 23 21 23 22 23  23 53
3 Ostrava střed 1,2   17 56 18 28 19 25 20 25 21 26 22 25  23 55
6 Ostrava-Kunčičky 1,2   17 59 18 31 19 28 20 28 21 29 22 28  23 58
8 Ostrava-Kunčice 1,2,18   18 01 18 34 19 31 20 31 21 31 22 31  0 01

Ostrava-Kunčice 1,2,18   18 05 18 35 19 35 20 35 21 35 22 35  0 03
10 Vratimov 2,18   18 09 18 39 19 39 20 39 21 39 22 39  0 07
14 Paskov 2,18,50   18 16 18 46 19 46 20 46 21 46 22 46  0 12
19 Lískovec u Frýdku 50   18 23 18 53 19 53 20 53 21 53 22 53  0 18
22 Frýdek-Místek 322 49,50,55   18 27 18 57 19 57 20 57 21 57 22 57 22 53  0 22

Frýdek-Místek 322 49,50,55   18 31 19 01 20 01 21 01  22 01 23 02  0 23
25 Baška 49   18 35 19 05 20 05 21 05  22 05 23 06  0 28
29 Pržno 48,49   18 40 19 10 20 10 21 10  22 10 23 11  0 33
32 Frýdlant nad Ostravicí  48   18 44 19 14 20 14 21 14  22 14 23 15  0 37

0 Frýdlant nad Ostravicí  48  18 17   19 17  20 17   22 17 
1 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48   18 18    19 18   20 18    22 18 
3 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46,48   18 21    19 21   20 21    22 21 
5 Ostravice zastávka 46   18 25    19 25   20 25    22 25 
7 Ostravice 46  18 28   19 28  20 28   22 28 

32 Frýdlant nad Ostravicí  48   18 46 19 20 20 20 21 20  22 20 23 16
37 Čeladná  46,48   18 52 19 26 20 26 21 26  22 26 23 23
41 Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   18 56 19 30 20 30 21 30  22 30 23 27

Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   18 57 19 32 20 32 21 32  22 32 23 28
47 Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   19 04 19 39 20 39 21 39  22 39 23 34

Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59  19 44 20 41  21 45 23 36
48 Frenštát pod Radhoštěm město 57,58,59 19 47  20 44  21 48  23 38
55 Veřovice 325 59,84  19 55  21 56

Veřovice 325 59,84  19 58  22 01
60 Mořkov hlavní trať 84,89  20 05  22 07
64 Hostašovice 89,240  20 10  22 12
72 Valašské Meziříčí 280,281,303 240  20 19  22 22

Do stanice
 do uzávěrky Návrhu jízdního řádu nebyla trasa

zahraničním přídělcem kapacity potvrzena
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24.XII.

 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 viz trať 321
 001,271,320

1 Ostrava hl. n. – Frýdlant nad Ostravicí ve vlaku
řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy

2 ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy

3 v , kromě 23. – 31.XII. ve vlaku řazeny k
sezení i vozy 1. vozové třídy

2 v , kromě 23. – 31.XII.

323




 Návrh železničního jízdního řádu  
pro období od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025 

 Datum vydání návrhu 
10. června 2024 

 Vydala Správa železnic, státní organizace, 
dle zákona č. 266/1994 Sb. 

 

 

7
 323 Valašské Meziříčí - Ostrava, Ostravice - Frýdlant nad Ostravicí
5 Ostravice - Frýdlant nad Ostravicí - Frýdek-Místek - Ostrava
6 Valašské Meziříčí - Frenštát pod Radhoštěm - Frýdlant nad Ostravicí - Frýdek-Místek - Ostrava ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 3171 3143 12901 3101 3181 3103 12903 3105 3107 13105 12905 3147
Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD

     


    2            3 2 


  


4         


Ze stanice
0 Valašské Meziříčí 280,281,303 240   4.40 5 40
8 Hostašovice 89,240   4.49 5 49

12 Mořkov hlavní trať 84,89   4.54 5 54
17 Veřovice 325 59,84   5.00 6 00

Veřovice 325 59,84   5.01 6 01
24 Frenštát pod Radhoštěm město 57,58,59  4 19  4 20  4 51 5.20  5 50 6 11
25 Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   4 21  4 22  4 53 5.22  5 52 6 13

Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   4 22  4 22  4 54 5.24  5 54  6 24
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   4 29  4 29  5 00 5.30  6 01  6 31

Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   4 30  4 30  5 01 5.31  6 02  6 32
35 Čeladná  46,48   4 34  4 34  5 06 5.36  6 06  6 36
40 Frýdlant nad Ostravicí  48   4 38  4 38  5 11 5.41  6 11  6 41

0 Ostravice 46  4 33    5 33   6 33
2 Ostravice zastávka 46   4 36     5 36    6 36
4 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46,48   4 39     5 39    6 39
6 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48   4 42     5 42    6 42
7 Frýdlant nad Ostravicí  48  4 44    5 44   6 44

40 Frýdlant nad Ostravicí  48   4 17  4 46  4 46  5 17 5.47  6 17  6 47
43 Pržno 48,49   4 21  4 51  4 51  5 21 5.51  6 21  6 51
47 Baška 49   4 26  4 56  4 56  5 26 5.56  6 26  6 56
50 Frýdek-Místek 322 49,50,55   4 30  5 00  5 00  5 30 6.00  6 30  7 00

Frýdek-Místek 322 49,50,55  3 57  4 33 5 03  5 34 6.05  6 34  7 04
53 Lískovec u Frýdku 50  4 01  4 38 5 08  5 39 6.10  6 39  7 09
58 Paskov 2,18,50  4 07  4 46 5 15  5 46 6.18  6 46  7 16
62 Vratimov 2,18  4 12  4 52 5 21  5 52 6.24  6 52  7 22
64 Ostrava-Kunčice 1,2,18  4 15  4 55 5 24  5 55 6.27  6 55  7 25

Ostrava-Kunčice 1,2,18  4 18  4 57 5 27  5 56 6.34  6 57  7 27
66 Ostrava-Kunčičky 1,2  4 21  5 00 5 30  5 59 6.37  7 00  7 30
69 Ostrava střed 1,2  4 24  5 04 5 33  6 03 6.41  7 04  7 34
70 Ostrava-Stodolní 1,2  4 26  5 06 5 36  6 05 6.43  7 06   7 42
72 Ostrava hl. n.  1,2 4/7  4 30  5 10 5 40  6 10 6.47  7 11  7 46

Do stanice
 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v ,  a 23. – 31.XII.
 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 viz trať 321

 001,271,320
2 ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy
3 v , kromě 23. – 31.XII. ve vlaku řazeny k

sezení i vozy 1. vozové třídy

4 Valašské Meziříčí – Frenštát pod Radhoštěm v
,  a 23. – 31.XII. ve vlaku řazeny k sezení i
vozy 1. vozové třídy

2 v , kromě 23. – 31.XII.

323


8

 323 Valašské Meziříčí - Ostrava, Ostravice - Frýdlant nad Ostravicí
5 Ostravice - Frýdlant nad Ostravicí - Frýdek-Místek - Ostrava
6 Valašské Meziříčí - Frenštát pod Radhoštěm - Frýdlant nad Ostravicí - Frýdek-Místek - Ostrava ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 13107 12907 3109 12909 3111 13109 3149 13111 12911 3113 Sp 2041 13113
Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD

       


     


3     


        


    

Ze stanice
0 Valašské Meziříčí 280,281,303 240   6 17 7 12  8 38
8 Hostašovice 89,240   6 26 7 22  8 48

12 Mořkov hlavní trať 84,89   6 32 7 27  8 53
17 Veřovice 325 59,84   6 38 7 33 L  8 59

Veřovice 325 59,84   6 39 7 34 Y  9 00
24 Frenštát pod Radhoštěm město 57,58,59  6 48  7 20 7 43  8 20  8 20 S  9 09
25 Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   6 50  7 22 7 45  8 22  8 22 O  9 11

Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   6 54  6 54  7 24  7 54  8 24  8 24 H
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   7 01  7 01  7 31  8 01  8 31  8 31 O

Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   7 02  7 02  7 32  8 02  8 32  8 32 R
35 Čeladná  46,48   7 06  7 06  7 36  8 06  8 36  8 36
40 Frýdlant nad Ostravicí  48   7 11  7 11  7 41  8 11  8 41  8 41

0 Ostravice 46   7 03  7 33  8 33   9 05
2 Ostravice zastávka 46    7 06   7 36   8 36   
4 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46,48    7 09   7 39   8 39   
6 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48    7 12   7 42   8 42   
7 Frýdlant nad Ostravicí  48   7 14  7 44  8 44   9 14

40 Frýdlant nad Ostravicí  48  7 17 7 47  8 17 8 47  9 16
43 Pržno 48,49  7 21 7 51  8 21 8 51  
47 Baška 49  7 26 7 56  8 26 8 56  
50 Frýdek-Místek 322 49,50,55  7 30 8 00  8 30 9 00  9 26

Frýdek-Místek 322 49,50,55  7 34 8 04  8 34 9 04  9 28
53 Lískovec u Frýdku 50  7 39 8 09  8 39 9 09  
58 Paskov 2,18,50  7 46 8 16  8 46 9 16  
62 Vratimov 2,18  7 52 8 22  8 52 9 22  
64 Ostrava-Kunčice 1,2,18  7 55 8 25  8 55 9 25  

Ostrava-Kunčice 1,2,18  7 57 8 27  8 57 9 27  
66 Ostrava-Kunčičky 1,2  8 00 8 30  9 00 9 30
69 Ostrava střed 1,2  8 04 8 34  9 04 9 34
70 Ostrava-Stodolní 1,2  8 06 8 36  9 06 9 36
72 Ostrava hl. n.  1,2 4/7  8 10 8 40  9 10 9 40

Do stanice Ostrava-
Svinov

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII.
 jede v ,  a 23. – 31.XII.
 jede v ,  a 23., 27. – 31.XII., nejede 24.,

25.XII.

 nejede 24., 25.XII.
 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 viz trať 321

 001,271,320
3 v  a , kromě 24., 25.XII.

323




 Návrh železničního jízdního řádu  
pro období od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025 

 Datum vydání návrhu 
10. června 2024 

 Vydala Správa železnic, státní organizace, 
dle zákona č. 266/1994 Sb. 

 

 

9
 323 Valašské Meziříčí - Ostrava, Ostravice - Frýdlant nad Ostravicí
5 Ostravice - Frýdlant nad Ostravicí - Frýdek-Místek - Ostrava
6 Valašské Meziříčí - Frenštát pod Radhoštěm - Frýdlant nad Ostravicí - Frýdek-Místek - Ostrava ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 13115 12913 3115 13117 13119 12915 3117 Sp 1783 12917 12919 3119 13123
Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD

       


           


        


  

Ze stanice Brno hl. n.
0 Valašské Meziříčí 280,281,303 240   9 41  10 10 11 36
8 Hostašovice 89,240   9 50   11 45

12 Mořkov hlavní trať 84,89   9 55   11 50
17 Veřovice 325 59,84   10 01  10 27 11 56

Veřovice 325 59,84   10 02  10 28 11 57
24 Frenštát pod Radhoštěm město 57,58,59  9 20  10 11  10 20  10 37  11 20 12 06
25 Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   9 22  10 14  10 22  10 40  11 22 12 09

Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   9 24  9 24  9 54  10 24  10 24 11 24  12 24
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   9 31  9 31  10 01  10 31  10 31 R 11 31  12 31

Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   9 32  9 32  10 02  10 32  10 32 A 11 32  12 32
35 Čeladná  46,48   9 36  9 36  10 06  10 36  10 36 D 11 36  12 36
40 Frýdlant nad Ostravicí  48   9 41  9 41  10 11  10 41  10 41 H 11 41  12 41

0 Ostravice 46  9 33  10 33  O  11 05 11 33 
2 Ostravice zastávka 46   9 36   10 36  Š    11 36 
4 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46,48   9 39   10 39  Ť    11 39 
6 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48   9 42   10 42     11 42 
7 Frýdlant nad Ostravicí  48  9 44  10 44   11 14 11 44 

40 Frýdlant nad Ostravicí  48  9 47 10 47 11 47
43 Pržno 48,49  9 51 10 51 11 51
47 Baška 49  9 56 10 56 11 56
50 Frýdek-Místek 322 49,50,55  10 00 11 00 12 00

Frýdek-Místek 322 49,50,55  10 04 11 04 12 04
53 Lískovec u Frýdku 50  10 09 11 09 12 09
58 Paskov 2,18,50  10 16 11 16 12 16
62 Vratimov 2,18  10 22 11 22 12 22
64 Ostrava-Kunčice 1,2,18  10 25 11 25 12 25

Ostrava-Kunčice 1,2,18  10 27 11 27 12 27
66 Ostrava-Kunčičky 1,2  10 30 11 30 12 30
69 Ostrava střed 1,2  10 34 11 34 12 34
70 Ostrava-Stodolní 1,2  10 36 11 36 12 36
72 Ostrava hl. n.  1,2 4/7  10 40 11 40 12 40

Do stanice
 jede v ,  a 23. – 31.XII.
 jede v ,  a 23., 27. – 31.XII., nejede 24.,

25.XII.

 jede v  a 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 28.XII.,
19.IV.

 jede v , nejede 23. – 31.XII.

 viz trať 321
 001,271,320

323


10

 323 Valašské Meziříčí - Ostrava, Ostravice - Frýdlant nad Ostravicí
5 Ostravice - Frýdlant nad Ostravicí - Frýdek-Místek - Ostrava
6 Valašské Meziříčí - Frenštát pod Radhoštěm - Frýdlant nad Ostravicí - Frýdek-Místek - Ostrava ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 12921 3121 3151 13125 12923 3123 13127 3153 13129 12925 3125 Sp 2043
Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD

     


  


       


            


 

Ze stanice
0 Valašské Meziříčí 280,281,303 240   12 40 13 36
8 Hostašovice 89,240   12 51 13 45

12 Mořkov hlavní trať 84,89   12 56 13 50
17 Veřovice 325 59,84   13 02 13 56 L

Veřovice 325 59,84   13 03 13 57 Y
24 Frenštát pod Radhoštěm město 57,58,59  13 12  13 20  13 50 14 06 S
25 Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   13 15  13 22  13 52 14 09 O

Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   12 24  13 24  13 24  13 54  14 24  14 24 H
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   12 31  13 31  13 31  14 01  14 31  14 31 O

Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   12 32  13 32  13 32  14 02  14 32  14 32 R
35 Čeladná  46,48   12 36  13 36  13 36  14 06  14 36  14 36
40 Frýdlant nad Ostravicí  48   12 41  13 41  13 41  14 11  14 41  14 41

0 Ostravice 46  12 33  13 33  14 33   15 03
2 Ostravice zastávka 46   12 36   13 36   14 36   15 07
4 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46,48   12 39   13 39   14 39   
6 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48   12 42   13 42   14 42   
7 Frýdlant nad Ostravicí  48  12 44  13 44  14 44   15 14

40 Frýdlant nad Ostravicí  48  12 47  13 17 13 47  14 17 14 47  15 16
43 Pržno 48,49  12 51  13 21 13 51  14 21 14 51  
47 Baška 49  12 56  13 26 13 56  14 26 14 56  
50 Frýdek-Místek 322 49,50,55  13 00  13 30 14 00  14 30 15 00  15 26

Frýdek-Místek 322 49,50,55  13 04  13 34 14 04  14 34 15 04  15 28
53 Lískovec u Frýdku 50  13 09  13 39 14 09  14 39 15 09  
58 Paskov 2,18,50  13 16  13 46 14 16  14 46 15 16  
62 Vratimov 2,18  13 22  13 52 14 22  14 52 15 22  
64 Ostrava-Kunčice 1,2,18  13 25  13 55 14 25  14 55 15 25  

Ostrava-Kunčice 1,2,18  13 27  13 57 14 27  14 57 15 27  
66 Ostrava-Kunčičky 1,2  13 30  14 00 14 30  15 00 15 30 
69 Ostrava střed 1,2  13 34  14 04 14 34  15 04 15 34 
70 Ostrava-Stodolní 1,2  13 37  14 07 14 36  15 06 15 36 
72 Ostrava hl. n.  1,2 4/7  13 41  14 11 14 40  15 10 15 40  16 03

Do stanice
 jede v ,  a 23. – 31.XII.
 jede v  a  do 30.III. a od 1.XI. a 23., 26.XII.

– 1.I., 17.XI.

 jede v ,  a 23., 27. – 31.XII., nejede 24.,
25.XII.

 jede v , nejede 23. – 31.XII.

 viz trať 321
 001,271,320

323




 Návrh železničního jízdního řádu  
pro období od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025 

 Datum vydání návrhu 
10. června 2024 

 Vydala Správa železnic, státní organizace, 
dle zákona č. 266/1994 Sb. 

 

 

11
 323 Valašské Meziříčí - Ostrava, Ostravice - Frýdlant nad Ostravicí
5 Ostravice - Frýdlant nad Ostravicí - Frýdek-Místek - Ostrava
6 Valašské Meziříčí - Frenštát pod Radhoštěm - Frýdlant nad Ostravicí - Frýdek-Místek - Ostrava ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 3155 13131 12927 3127 13133 3157 13135 12929 3129 13137 Sp 2045 3159 12931
Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD

  


        


     


4        


       


  

Ze stanice
0 Valašské Meziříčí 280,281,303 240   14 36 15 36
8 Hostašovice 89,240   14 45 15 45

12 Mořkov hlavní trať 84,89   14 50 15 50
17 Veřovice 325 59,84   14 56 15 56 L

Veřovice 325 59,84   14 57 15 57 Y
24 Frenštát pod Radhoštěm město 57,58,59  15 06  15 20  15 38 16 06  16 40 S
25 Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   15 09  15 22  15 40 16 09  16 42 O

Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59   15 24  15 24  15 54  16 24  16 24  16 44 H
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   15 31  15 31  16 01  16 31  16 31  16 51 O

Kunčice pod Ondřejníkem 46,58   15 32  15 32  16 02  16 32  16 32  16 52 R
35 Čeladná  46,48   15 36  15 36  16 06  16 36  16 36  16 56
40 Frýdlant nad Ostravicí  48   15 41  15 41  16 11  16 41  16 41  17 01

0 Ostravice 46  15 33  16 33   17 03 17 33
2 Ostravice zastávka 46   15 36   16 36   17 07  17 36
4 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46,48   15 39   16 39     17 39
6 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48   15 42   16 42     17 42
7 Frýdlant nad Ostravicí  48  15 44  16 44   17 14 17 44

40 Frýdlant nad Ostravicí  48   15 17 15 47  16 17 16 47  17 16  17 17
43 Pržno 48,49   15 21 15 51  16 21 16 51    17 21
47 Baška 49   15 26 15 56  16 26 16 56    17 26
50 Frýdek-Místek 322 49,50,55   15 30 16 00  16 30 17 00  17 26  17 30

Frýdek-Místek 322 49,50,55   15 34 16 04  16 34 17 04  17 28  17 34
53 Lískovec u Frýdku 50   15 39 16 09  16 39 17 09    17 39
58 Paskov 2,18,50   15 46 16 16  16 46 17 16    17 46
62 Vratimov 2,18   15 52 16 22  16 52 17 22    17 52
64 Ostrava-Kunčice 1,2,18   15 55 16 25  16 55 17 25    17 55

Ostrava-Kunčice 1,2,18   15 57 16 27  16 57 17 27    17 57
66 Ostrava-Kunčičky 1,2   16 00 16 30  17 00 17 30   18 00
69 Ostrava střed 1,2   16 04 16 34  17 04 17 34   18 04
70 Ostrava-Stodolní 1,2   16 06 16 36  17 06 17 36   18 06
72 Ostrava hl. n.  1,2 4/7   16 10 16 40  17 11 17 40  18 01  18 11

Do stanice
 jede v ,  a 23. – 31.XII.
 jede v  a  od 5.IV. do 28.X.

 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 viz trať 321

 001,271,320 4 Valašské Meziříčí – Frenštát pod Radhoštém v
,  a 23. – 31.XII.

323


12

 323 Valašské Meziříčí - Ostrava, Ostravice - Frýdlant nad Ostravicí
5 Ostravice - Frýdlant nad Ostravicí - Frýdek-Místek - Ostrava
6 Valašské Meziříčí - Frenštát pod Radhoštěm - Frýdlant nad Ostravicí - Frýdek-Místek - Ostrava ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 3131 3161 13139 12933 3133 12935 3135 13141 12937 3137 3139 12939 3141
Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD

5 5 


  


        


      
 

         


  
 

       

Ze stanice
0 Valašské Meziříčí 280,281,303 240   16 37 17 36 19 36 21 37
8 Hostašovice 89,240   16 46 17 45 19 45 21 46

12 Mořkov hlavní trať 84,89   16 51 17 50 19 50 21 51
17 Veřovice 325 59,84   16 57 17 56 19 56 21 57

Veřovice 325 59,84   16 58 17 57 19 57 21 58
24 Frenštát pod Radhoštěm město 57,58,59 17 08 18 06 19 20 20 06 21 20 22 08
25 Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59  17 10 18 09 19 22 20 09 21 22 22 10

Frenštát pod Radhoštěm 57,58,59  17 24  18 24 18 24 19 24 20 24 21 24 22 24
31 Kunčice pod Ondřejníkem 46,58  17 31  18 31 18 31 19 31 20 31 21 31 22 31

Kunčice pod Ondřejníkem 46,58  17 32  18 32 18 32 19 32 20 32 21 32 22 32
35 Čeladná  46,48  17 36  18 36 18 36 19 36 20 36 21 36 22 36
40 Frýdlant nad Ostravicí  48  17 41  18 41 18 41 19 41 20 41 21 41 22 41

0 Ostravice 46   18 33  19 33  20 33   22 33 
2 Ostravice zastávka 46    18 36   19 36   20 36    22 36 
4 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46,48    18 39   19 39   20 39    22 40 
6 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48    18 42   19 42   20 42    22 42 
7 Frýdlant nad Ostravicí  48   18 44  19 44  20 44   22 44 

40 Frýdlant nad Ostravicí  48  17 47  18 17 18 47 19 47 20 47 21 47 22 47
43 Pržno 48,49  17 51  18 21 18 51 19 51 20 51 21 51 22 51
47 Baška 49  17 56  18 26 18 56 19 56 20 56 21 56 22 56
50 Frýdek-Místek 322 49,50,55  18 00  18 30 19 00 20 00 21 00 22 00 23 00

Frýdek-Místek 322 49,50,55  18 04  18 34 19 04 20 04 21 04 22 04 23 04
53 Lískovec u Frýdku 50  18 09  18 39 19 09 20 09 21 09 22 09 23 09
58 Paskov 2,18,50  18 16  18 46 19 16 20 16 21 16 22 16 23 16
62 Vratimov 2,18  18 22  18 52 19 22 20 22 21 22 22 22 23 22
64 Ostrava-Kunčice 1,2,18  18 25  18 55 19 25 20 25 21 25 22 25 23 25

Ostrava-Kunčice 1,2,18  18 27  18 57 19 27 20 27 21 27 22 27 23 27
66 Ostrava-Kunčičky 1,2  18 30  19 00 19 30 20 30 21 30 22 30 23 30
69 Ostrava střed 1,2  18 34  19 03 19 34 20 34 21 34 22 34 23 34
70 Ostrava-Stodolní 1,2  18 36  19 06 19 36 20 36 21 36 22 36 23 36
72 Ostrava hl. n.  1,2 4/7  18 40  19 10 19 40 20 40 21 40 22 40 23 40

Do stanice
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 23. – 31.XII.

 viz trať 321
 001,271,320

5 Frenštát pod Radhoštěm město – Ostrava hl. n.
v ,  a 23. – 31.XII. ve vlaku řazeny k sezení i
vozy 1. vozové třídy

5 Frenštát pod Radhoštěm město – Ostrava hl. n.
v ,  a 23. – 31.XII.

323



		2024-06-07T13:36:05+0000




